BARTIN UNIVERSITESI
LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU

2022-2023 Akademik Yil1 Giiz Donemi Bilim Sinavi Yer ve Saati

SINAV TARIHI: 24 Agustos 2022

Lisanstistii 68renci alimi i¢in 24 Agustos 2022 tarihinde yapilacak bilim sinavinin yer ve saati
asagida yer almaktadir. Adaylarin bilim sinavina girmesi zorunludur.

Enstitiimiiz tarafindan basvurusu onaylanan adaylarin; basvuru ekranindan alacaklari sinava

giris belgesi ve kimlik belgesi (Kimlik Karti, Siirticii Belgesi veya Pasaport vb.) ile sinava
girmeleri gerekmektedir.

Yazil1 Sinav  Soézli Sinav

Anabilim Dali Saati Saati Sinav Yeri
AKILLI SISTEMLER Kutlubey Yerleskesi
MUHENDISLIGI 10.00 13.00 Mimar Sinan Derslik Binasi Z04
(Disiplinlerarasi) No.lu Derslik
Kutlubey Yerleskesi
- Edebiyat Fakiiltesi Mehmet Akif
ARKEOLO]I 10.00 13.00 Ersoy Derslik Binas1 ED-K1-15
Dersligi
Kutlubey Yerleskesi
BEDEN EGITiMi VE SPOR 10.00 - Spor Bilimleri Fakiiltesi Zemin Kat
15 No.lu Derslik
BILGI VE LOJISTIK YONETIMI 10.00 ) Kutlubey Yerleskesi
(Disiplinlerarasi) ' [IBF 3. Kat 3-41 No.lu Derslik
BILiSIM SISTEMLERI VE 10.00 ] Kutlubey Yerleskesi Mimar Sinan
TEKNOLOJILERI : Derslik Binas1 103 No.lu Derslik
. . Kutlubey Yerleskesi Mimar Sinan
BIYOTEKNOLOJI 10.00 ) Derslik Binas1 102 No.lu Derslik
-- Kutlubey Yerleskesi
BOLGESEL KALKINMA 10.00 - [IBF Binasi 3. Kat 3-43 No.lu
IKTISADI (Disiplinlerarasi) .
Derslik
= . . Kutlubey Yerleskesi
ggggg{a’?ﬂiEfEHCELERl VE 10.00 - Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
ED-K1-8 Dersligi
: : Agdac Yerlegkesi
HEMSIRELIK 10.00 i Saglik Bilimleri Fakiiltesi 302 No.lu

Cerrahi Hastaliklar Hemsireligi Derslik



EGITIM BILIMLERI
Egitim Programlari ve Ogretim
(Tezli YL)

EGITIM BILIMLERI
Egitim Programlari ve Ogretim
(Doktora)

EGITIM BILIMLERI

Hayat Boyu Ogrenme ve
Yetiskin Egitimi Programi
(Tezli YL)

EGITIM BILIMLERI

Hayat Boyu Ogrenme ve
Yetiskin Egitimi Programi
(Tezsiz YL) (NO)

EGITIM BILIMLERI

Hayat Boyu Ogrenme ve
Yetiskin Egitimi Programi
(Tezsiz YL) (10)

EGITIM BILIMLERI
Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlik

FELSEFE (Tezli YL)

FELSEFE (Doktora)

FELSEFE VE DIN BILIMLERI
Din Bilimleri

GUZEL SANATLAR EGITIMI
Resim-Is Egitimi

INSAAT MUHENDISLIGI (Tezli
YL)

INSAAT MUHENDISLIGI
(Doktora)

ISLETME (Tezli YL)

10.00

11.00

10.00

14.00

14.00

10.00

10.00

11.00

10.00

10.00

10.00

11.00

10.00

13.00

14.00

13.00

13.00

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi,
Kat 2, Derslik No: 232

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi,
Kat 2, Derslik No: 232

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi,
Kat 2, Derslik No: 225

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi,
Kat 2, Derslik No: 222 ve 225

Kutlubey Yerleskesi

Egitim Fakiiltesi,

Kat 1, Derslik No:115 ve Kat 2,
Derslik No: 232

Kutlubey Yerleskesi

Egitim Fakiiltesi,

Kat 1, Derslik No: 115 ve Kat 2,
Derslik No: 222

Kutlubey Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
ED-K1-9

Kutlubey Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
ED-K1-9

Yazili: Kutlubey Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy S6zel Derslik
Binas1 Z-11

Sozlii: Islami ilimler Fakiiltesi 3.
Kat No: 19

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi Binas1 Z-29 No.lu
Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Sozel Dersligi
ED-Z02 No.lu Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Sozel Dersligi
ED-Z02 No.lu Derslik

Kutlubey Yerleskesi
[IBF Binasi 2. Kat 07 No.lu Sinif



ISLETME (Doktora)

ISLETME
Muhasebe ve Finansman

MAKINE MUHENDISLIGi
(Tezli YL)

MAKINE MUHENDISLIGi
(Doktora)

MATEMATIK (Tezli YL)

MATEMATIK (Doktora)

MATEMATIK VE FEN
BILIMLERI EGITiMI

Fen Bilgisi Egitimi
MATEMATIK VE FEN
BILIMLERI EGITiMI
Matematik Egitimi
METALUR]Ji VE MALZEME
MUHENDISLIGI

MOLEKULER BIYOLOJI VE
GENETIK

ORMAN ENDUSTRI
MUHENDISLIGI (Tezli YL)

ORMAN ENDUSTRI
MUHENDISLIGI (Doktora)

ORMAN MUHENDISLIGI (Tezli

YL)

ORMAN MUHENDISLIGI
(Doktora)

11.00

10.00

10.00

11.00

10.00

11.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.00

10.00

11.00

Kutlubey Yerleskesi
[IBF Binasi 2. Kat 07 No.lu Sinif

Kutlubey Yerleskesi
[IBF Binasi 2. Kat 07 No.lu Sinif

Kutlubey Yerleskesi
Mimar Sinan Dersligi Nevzat Kor
Amfisi Z11

Kutlubey Yerleskesi
Mimar Sinan Dersligi Nevzat Kor
Amfisi Z11

Kutlubey Yerleskesi
Miihendislik ve Fen Fakiiltesi idari
Bina B05 No.lu Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Miihendislik ve Fen Fakiiltesi idari
Bina B05 No.lu Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi Binas1 224 No.lu
Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi Binas1 224 No.lu
Derslik

Kutlubey Yerleskesi
Mimar Sinan Derslik Binas1 Z11
No.lu Derslik

Kutlubey Yerleskesi Mimar Sinan
Dersligi 2. Kat C-07 No.lu Derslik

Agdaci Yerleskesi
Orman Endiistri Mithendisligi
Boliimii Toplanti1 Salonu

Agdac Yerleskesi
Orman Endiistri Mithendisligi
Boliimii Toplanti1 Salonu

Agdaci Yerleskesi
Orman Faktiltesi Anfi 4

Agdaci Yerleskesi
Orman Faktiltesi Anfi 4



Agdaci Yerleskesi
PEYZAJ MIMARLIGI (Tezli YL) 10.00 - Peyzaj Mimarlig1 Boliimii Toplanti
Salonu (ED.K2.44)

Agdaci Yerleskesi
PEYZAJ MIMARLIGI (Doktora) 11.00 - Peyzaj Mimarlig1 Boliimii Toplanti
Salonu (ED.K2.44)

Yazili: Kutlubey Yerleskesi Mehmet
AKif Ersoy Derslik Binasi ED-K1-14

Dersligi
SOSYOLOJI 10.00 13.00 Sozli: Kutlubey Yerleskesi
Edebiyat Fakiiltesi Idari Bina 4. Kat
408 No.lu Oda
Yazili: Kutlubey Yerleskesi Mehmet
TARIH 10.00 - Akif Ersoy Derslik Binasi1 ED-K2-14
Dersligi
P Kutlubey Yerleskesi
TEMEL,'.E.GI’.I‘IM. 10.00 - Egitim Fakiiltesi 2. Kat 221 No.lu
Sinif Egitimi Bilim Dali i
Derslik
Kutlubey Yerleskesi
TEMEL ISLAM BILIMLERI 10.00 13.00 Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
Zemin Z09 (ED-Z-19)
TURKCE VE SOSYAL BILIMLER Kutlubey Yerleskesi
EGITIMI 10.00 - Egitim Fakiiltesi 2. Kat 212 No.lu
Sosyal Bilgiler Egitimi Derslik
TURKCE VE SOSYAL BiLIMLER Kutlubey Yerleskesi
EGITIMI 10.00 - Egitim Fakiiltesi 2. Kat 212 No.lu
Tirkee Egitimi Derslik
. o : Kutlubey Yerleskesi
'(TTUeP;E YDS‘I VE EDEBIYATI 10.00 13.00 Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
ED-K1-17
. o : Kutlubey Yerleskesi
'(T];J(ﬁ(l:o?‘g)'l VE EDEBIYATI 11.00 14.00 Mehmet Akif Ersoy Derslik Binasi
ED-K1-16
Kutlubey Yerleskesi
YABANCILARA TURKCE 10.00 ) Edebiyat Fakiiltesi Mehmet Akif
OGRETIM (Disiplinlerarasi) ' Ersoy Derslik Binas1 EDK-15 No.lu
Simif
YONETIM BILISIM SISTEMLERI 10.00 13.00 Kutlubey Yerleskesi
(Tezli YL) ' ' [IBF 3. Kat 3-40 No.lu Derslik

lisansustu@bartin.edu.tr
0378 501 10 00-2306/2344/2346
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